*1010004973*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：桃教體字第1010044743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人金車教育基金會辦理「看見福爾摩沙好望角

」系列活動，請鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據財團法人金車教育基金會101年9月12日金育基字第10

1067號函辦理。

二、旨揭活動為推廣環境教育與美學、閱讀結合，系列活動包

含「我的綠足跡」創意生態繪本比賽、「友善生態地圖」

創意生態繪圖比賽、「綠活行動家」環境行動，活動簡章

請參閱該單位網站（www.kingcar.org.tw）。

三、本案聯絡人：簡淑慧執行秘書，聯絡電話：(02)2366-282

8分機6504；電子信箱：sandia@kingcar.com.tw。

正本：本縣各國小

副本： 2012-09-18
10:05:53